АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2024 года № 31

х.Б.Скорорыб
О добавлении кадастрового номера

объектам недвижимости,
ранее занесенным в ГАР ФИАС

             В соответствии  с Федеральным Законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР
571078c7-9daf-4bd8-be7c-3a7344cfa3e2
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Никольский, улица Пролетарская, дом 10,  кадастровый номер 36:24:7100001:255.

2. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР
4b86fa87-3c3e-4709-a41b-f9d5ede27e81
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Петропавловка, переулок Школьный, дом 3,  кадастровый номер 36:24:7300002:213.
3. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР
17199102-fc35-4d0f-8b67-e06f0b98bad6
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Песчаный, улица Буденного, дом 41,  кадастровый номер 36:24:7200002:132.
4. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР
d9c87ffe-14ff-4e18-b489-d143372426c9
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Самойленко, улица Мира, дом 19,  кадастровый номер 36:24:7400003:168.

5. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР
165c8594-cc17-4b55-bd8b-17c25c297113
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Самойленко, улица Мира, дом 29,  кадастровый номер 36:24:7400003:167.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского

сельского поселения                                                                                 А.И. Подкуйко